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            Doğan Hasol'un dördüncü baskısı yayımlanan İngilizce-Türkçe Mimarlık ve Yapı Sözlüğü, Doğan Hasol'un İngilizce-Fransızca-Türkçe Mimarlık ve Yapı Terimleri Sözlüğü'nde bulunan İngilizce-Türkçe sözcük ve terimlerin gözden geçirilip, kapsamının yüzde elli artırılmasıyla ortaya çıktı. İnşaat ve Mimarlık Terimleri Sözlüğü - E. N. Demiriz&nbsp ... İnşaat, mimarlık ve projelendirme gibi alanlarda kullanılan profesyonel sözcükler konusundaki yaklaşık 25000 terimi kapsamaktadır. Bunların yanı sıra, inşaatla direkt ilişkisi olan diğer alanlardaki terimler de (örneğin, muhasebe ve ekonomi) yer almaktadır. Bu baskı hem Sovye Mimarlık ve Yapı Sözlüğü (İngilizce ... - pdf kitap Mimarlık ve Yapı Sözlüğü (İngilizce – Türkçe / Türkçe – İngilizce) isimli kitabın yazarı Doğan Hasol olarak belirtilmiştir. Doğan Hasolun dördüncü baskısı yayımlanan İngilizce-Türkçe Mimarlık ve Yapı Sözlüğü, Doğan Hasolun İngilizce-Fransızca-Türkçe Mimarlık ve Yapı Terimleri Sözlüğünde bulunan İngilizce-Türkçe kelime ve terimlerin gözden 

            Mimari Terimler Sözlüğü - G Gabari: Yapılacak bir binanın belediyece ön görülen  azami yüksekliği. Gazbeton: İncede ve silisli bir agrega ve  İngilizce veya Fransızca mimarlık sözlüğü mü aramıştınız? Fransızca ve İngilizce  Mimari Terimler 'in Türkçe karşılıklarına Yapi.com.tr'den kolayca ulaşın! Yaklaşık 30.000 terim içeren bu sözlük, tarihten gelen ve çoğu biçim, işlev, üslup  ve akımlarla ilgili olan sözcük ve terimlerin yanı sıra güncel teknoloji ve malzeme   Temel Mimari Koruma. Terimleri Sözlüğü. RU. Kültürel Mirasın Korunması için.  Kapasite Geliştirilmesi Projesi. 1. derece tarihi eser: Birinci grup yapı olarak tescil   İnşaat, mimarlık ve projelendirme gibi alanlarda kullanılan profesyonel sözcükler  konusundaki yaklaşık 25000 terimi kapsamaktadır. Bunların yanı sıra, inşaatla  4 Eki 2000 İLETİŞİMDEKİ DEVRİM SON 150 YILDA MİMARLIK ÜRÜNLERİNDE ve  KULLANICILARININ Bilişim Terimleri Sözlüğü, 1981. 2 Longman 
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 fiziksel mimari / physical architecture. Genellikle farklı teknik çözümler için  bağımsız olarak çalışan alt sistemleriyle birlikte bir sistemin tüm fiziksel  bileşiminin 
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